CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 191, DE 20 DE JULHO DE 2012.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE  designar  o  servidor  ROOSEVELT  CIRINO  SANTOS,
Oficial de Justiça da 5ª Vara Criminal da Capital, para desenvolver
suas atividades, cumulativamente, na 25ª Vara Cível da Capital,
até que esta esteja apta a funcionar com os Oficiais de Justiça da
Central de Mandados da Capital.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 191, DE 20 DE JULHO DE 2012.